
IT TECHNIK/ČKA JUNIOR

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

administrace IT skladu - objednávky, příjem, výdej IT materiálu, vedení evidence
správa telekomunikační infrastruktury, EPS a EZS
spolupráce na rozvoji moderní infrastruktury s použitím prvků umělé inteligence

Co vám za to nabízíme

zázemí moderní a inovativní společnosti s nadnárodní působností
perspektivní uplatnění v rámci holdingu s možností karierního růstu
profesní a odborný rozvoj
vlastní a atraktivní produkt
zaučení v dané profesi a další odborné vzdělávání
propracovaný systém benefitů

Ideálně splňujete

SŠ/VŠ vzdělání - ideálně elektrotechnické či strojírenské
výhodou odborná způsobilost v elektrotechnice
znalost principů telekomunikačních a počítačových sítí
povědomí o technologii EZS, EPS a MDM systémech
pečlivost a administrativní dovednosti
znalost LAN sítí (IPv4/VLAN/VPN a další)
výhodou uživatelská zkušenost s Microsoft 365
výhodou znalost privátních 5G sítí
znalost AJ na úrovni mírně pokročilý

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
kurimska@czub.cz

mailto:kurimska@czub.cz

